АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2012
№ 104
станица Вышестеблиевская

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях создания условий для устойчивого развития территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 03 мая 2012 года № 71 «О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (прилагается).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Кириченко) обеспечить предоставление данной муниципальной услуги.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А.Мазурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района
                                                                         П.К.Хаджиди